
 1

 

 

  

    Ročník  2010 – 2011                                                      02.  dubna   2011 
 

Karlovarská krajská soutěž  1.třídy 
      V předposledním kole je již vše vyřešeno. Druhým postupujícím se stává Aš B, která vyhrává 
překvapivě v Kraslicích a má již 4 body náskok. Ani Jáchymov C, ani SKK C ji nemůže ohrozit – 
nedosáhnou na lepší pomocné body. Dvě utkání na SKK i na Slavii byla předehrána před začátkem 
jarních kol. Bylo uvedeno ve zprav. č. 13 a do tabulky již započteno. Proto se u těchto družstev bodový 
stav nemění.   

Výsledky 17. kola: 
TJ Lomnice B -  TJ Jáchymov C r.Janda 10:2 1644-1613   02.04. 

Loko Cheb E -  Sokol Útvina B r.Kouba 8:4 1589-1515   03.04. 

Slavia Karlovy Vary A -  Slavia K.Vary B r.Černohous 4:8 1644-1672   02.04. 

SKK Kraslice -  Jiskra Aš B r.Novák  2:10 1601-1612   02.04. 

SKK Karlovy Vary D  -  SKK K. Vary C r.Pazdera 10:2 1745-1678   02.04. 

 

Tabulka  družstev  po  17. kole :   
 1. Slavia Karlovy Vary A  17 16 0 1 171:33 1700 32 
 2. Jiskra Aš B  17 11 0 6 127:77 1616 22 
 3. TJ Jáchymov C  17 8 2 7 104:100 1648 18 
 4. SKK Karlovy Vary C  17 9 0 8 97:107 1628 18 
 5. TJ Lomnice B  17 8 0 9 102:102 1619 16 
 6. Slavia K.Vary B  17 8 0 9 100:104 1610 16 
 7. Loko Cheb E  17 7 0 10 80:124 1530 14 
 8. SKK Karlovy Vary D  17 6 1 10 86:118 1557 13 
 9. SKK Kraslice  17 6 0 11 79:125 1566 12 
 10. Sokol Útvina B  17 4 1 12 74:130 1562 9 
 

 TJ Lomnice B 1644 10: 2 1613 TJ Jáchymov C 

 PÁV Jaroslav 413 0:2 426 BEZOUŠKA  Martin 
 LUTONSKÝ Erich 387 2:0 382 SIMOTA Jaroslav 
 JANDA Petr 417 2:0 392 TÓTH Antonín  st 
 FLEJŠAR Jiří 427 2:0 413 KUCHAŘ Martin 
       
Lomnické Béčko doma hraje třetí nejlepší číslo (dvakrát přes 1660) a to jim pomohlo k zisku bodů a k posunu 
v tabulce o jedno místo. Jáchymovští začali velmi dobře. Z hostujících celků mají třetí nejlepší výsledek (po 
Slavii A i B). Při lépe postavené sestavě mohla být možná remíza. Na výhru by jim to stejně nestačilo. V tabulce 
se budou muset smířit s bronzovou příčkou (za předpokladu, že v posledním kole doma vyhrají). SKK C má horší 
pomocné body.  
 



 2

 Loko Cheb E 1589 8: 4 1515 Sokol Útvina B 

 REJKUBA Jaroslav 382 2:0 377 DOUPNÍK Jakub 
 MAŠKOVÁ  Yvona 415 2:0 339 MERTA Viktor 
 KLEPÁČEK Adolf 394 0:2 395 CULEK Oto 
 ČEGAN Vlastimil ing. 398 0:2 404 PEJŠEK Karel 
 
     Toto byl pro Útvinu ještě existenční zápas. Pokud by vyhrála, měla ještě naději se přiblížit Kraslicím a 
pochopitelně Chebu E na jeden bod a rozhodovalo by poslední kolo. Hráči hostujícího družstva tuto možnost 
nevyužili. Naopak dr. Chebu jim to nabízelo. Domácí průměr mají 1606 a tomu se dnes přiblížili. Mají 
vyrovnanější výkony a to rozhodlo. Útvinu z posledního místa tabulky nikdo nevymaže.   
 

 Slavia Karlovy Vary A 1644 4:8 1672 Slavia K.Vary B 

 CHMEL Zdeněk 421 2:0 409 STANĚK Josef 
 MAZŮREK Ludvík 373 0:2 422 ČERNOHOUS Vladimír 
 ČERNOHOUS Ondřej 386 0:2 414 PAVLÍK Zdeněk 
 MOJŽÍŠ  Martin 464 2:0 427 ANČINEC    Jiří  
 
     Utkání bylo předehráno dne 22.1.2011 ještě před začátkem jarních zápasů. Oba výsledky patří k nejlepším na 
drahách v Chodově. Výkon hostů dokonce k rekordnímu a rovněž v jednotlivcích je 464 v letošním ročníku zatím 
nepřekonáno.  
 

 SKK Kraslice 1601 2:10 1612 Jiskra Aš B 

 ŠUDÁK Jiří 379 0:2 391 PLAVEC Jiří 
 BITTMAN Milan 401 0:2 408 PRŮCHA František 
 ŠEBESTA Patrik 429 2:0 404 ŠPINDER Dalibor 
 BENDOVÁ Eva 392 0:2 409 HURTA  Martin 
 
     Pro mne překvapení. Hostům se povedlo velmi dobře nasadit sestavu a na vyrovnané výkony získávají body. 
Očekávalo se, že Patrik vybuduje Evě větší náskok. Eva dokonce na první půlku ještě náskok navýšila. Vše se 
otočilo ve druhé půlce, kde se jí vůbec nedařilo (178 : 207).  
 

 SKK Karlovy Vary D 1745 10: 2 1678 SKK Karlovy Vary C 

 VANČO Josef 436 0:2 455 PAZDERA  Pavel 
 MARTÍNKOVÁ Blanka 414 2:0 406 ZEMAN Václav 
 SOBOTKOVÁ Martina 422 2:0 414 KŘENEK Jan 
 PEŠKOVÁ Blanka 473 2:0 403 ŠPAČEK Miroslav 
 
     Rovněž toto utkání bylo předehráváno. I zde je nejlepší výsledek domácích za celou soutěž. Velmi dobrá je 
dorážka Blanky Peškové – 169. Celkové číslo je i její nejlepší výkon v soutěži.  

Nejlepší  šestka  17. kola: 

 4x B.Pešková      SKK D  473 5x J.Vančo           SKK D 436 

 8x M.Mojžíš          Slavia A  464 7x P.Šebesta        Kraslice 429                

 5x P.Pazdera     SKK C     455 5x J.Flejšar   Lomnice B    427 

 
 1. 6. kolo 2823 ( 470,50 ) 10.  16. kolo 2703 ( 450,50 ) 
 2.  4. kolo 2817 ( 469,50 )  11.  5. kolo 2687 ( 447,83 ) 
 3. 13. kolo 2816 ( 469,33 ) 12.  17. kolo 2684 ( 447,33 ) 
 4. 1. kolo 2810 ( 468,33 ) 13.  2. kolo 2653 ( 442,17 ) 
 5. 9. kolo 2808 ( 468,00 ) 14.  14. kolo 2651 ( 441,83 ) 



 3

 6.  8. kolo 2791 ( 465,17 ) 15. 3. kolo 2644 ( 440,67 ) 
 7.  15. kolo 2767 ( 461,17 ) 16.  12. kolo 2571 ( 428,50 ) 
 8.  11. kolo 2745 ( 457,50 ) 17.  10. kolo 2512 ( 418,67 ) 
 9.  7. kolo 2742 ( 457,00 ) 18. 

NEJ . .   17   KOLA :      
Plné                    314 M.Mojžíš  Nautilus Chodov    
 
Dorážka 169 B.Pešková na SKK 1-2  
 
Chyby 1 B.Pešková  na SKK 1-2   
 1  M.Mojžíš Nautilus  
 1 A.Klepáček v Chebu 
 
CELKEM         B. PEŠKOVÁ           473          na SKK 1-2  

Starty náhradníků:  1. start: MERTA Viktor (So.Útvina B, 21822) 

 
Tabulka  jednotlivců  po  17.  kole :  
               jméno hráče                                                   družstvo                               celkem              plné                dorážka     chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. MOJŽÍŠ Martin Sl. K.Vary A 440,5 295,7 144,8 3,2 8 / 8 (479) 
 2. ŠEBESTA Patrik Kraslice 439,0 291,6 147,4 1,9 7 / 9 (477) 
 3. PÁV Jaroslav Lomnice B 433,5 294,0 139,5 4,7 8 / 8 (479) 
 4. CHMEL Zdeněk Sl. K.Vary A 427,0 295,5 131,5 7,2 8 / 8 (462) 
 5. ANČINEC   Jiří  Sl. K.Vary B 426,2 287,8 138,4 4,3 8 / 9 (484) 
 6. ZEMAN Václav SKK K.Vary C 425,9 295,2 130,7 4,1 9 / 9 (523) 
 7. BEZOUŠKA Martin Jáchymov C 420,8 293,5 127,3 7,8 8 / 9 (453) 
 8. MAZŮREK Ludvík Sl. K.Vary A 419,9 288,5 131,4 5,3 6 / 8 (456) 
 9. KUCHAŘ Martin Jáchymov C 416,1 288,7 127,3 5,3 7 / 9 (457) 
10. ČERNOHOUS Ondřej Sl. K.Vary A 415,3 286,1 129,2 6,3 8 / 8 (461) 
11. HURTA Martin Jiskra Aš B 414,2 282,3 131,9 6,1 9 / 9 (462) 
12. FLEJŠAR Jiří Lomnice B 412,5 290,2 122,4 6,8 8 / 8 (451) 
13. PRŮCHA František Jiskra Aš B 412,3 283,6 128,7 5,4 8 / 9 (466) 
14. PAVLÍK Zdeněk Sl. K.Vary B 411,2 288,7 122,5 5,5 9 / 9 (494) 
15. PAZDERA Pavel SKK K.Vary C 410,5 280,9 129,7 6,5 8 / 9 (495) 
16. PEŠKOVÁ Blanka SKK K.Vary D 408,6 283,0 125,7 7,3 8 / 8 (473) 
17. ŠPINDER Dalibor Jiskra Aš B 408,2 288,6 119,6 7,2 6 / 9 (420) 
18. TÓTH Antonín  st Jáchymov C 407,8 276,9 130,9 8,0 8 / 9 (476) 
19. BLASL Jiří Jáchymov C 405,7 279,6 126,1 8,2 7 / 9 (432) 
20. MÁLEK Petr Cheb E 404,0 291,8 112,2 9,0 6 / 9 (443) 
21. CULEK Oto So.Útvina B 403,8 281,7 122,1 6,7 9 / 9 (450) 
22. VANČO Josef SKK K.Vary D 399,8 285,8 114,0 9,9 6 / 8 (467) 
23. ČECHURA Václav SKK K.Vary C 398,4 276,5 122,0 7,2 7 / 9 (460) 
24. ŠUDÁK Jiří Kraslice 397,7 283,0 114,6 8,5 8 / 9 (427) 
25. ŠPAČEK Miroslav SKK K.Vary C 397,6 280,4 117,2 8,9 9 / 9 (477) 
26. STANĚK Josef Sl. K.Vary B 396,4 272,6 123,8 6,6 8 / 9 (451) 
27. PLAVEC Jiří Jiskra Aš B 396,0 282,0 114,0 9,8 9 / 9 (464) 
28. PEJŠEK Karel So.Útvina B 395,1 283,9 111,2 9,8 9 / 9 (421) 
29. CULEK Jan So.Útvina B 389,1 272,1 116,9 9,6 6 / 9 (473) 
30. REJKUBA Jaroslav Cheb E 388,9 276,2 112,7 10,1 6 / 9 (441) 
31. HROMADA Lubomír Lomnice B 387,5 275,9 111,6 9,5 7 / 8 (426) 
32. BITTMAN Milan Kraslice 386,7 278,1 108,6 10,4 6 / 9 (407) 
33. KOLMAN Jaromír Jiskra Aš B 385,9 275,0 110,9 10,5 6 / 9 (424) 
34. SOBOTKOVÁ Martina SKK K.Vary D 381,8 274,8 107,0 10,6 7 / 8 (442) 
35. ČEGAN Vlastimil ing. Cheb E 375,7 270,5 105,3 12,7 8 / 9 (434) 
36. MARTÍNKOVÁ Blanka SKK K.Vary D 375,6 273,8 101,9 13,1 6 / 8 (439) 



 4

37. KUBÍK Jan Cheb E 375,0 267,7 107,3 12,2 9 / 9 (439) 
38. BENDOVÁ Eva Kraslice 372,5 268,6 104,0 12,0 9 / 9 (426) 
  HLAVATÝ Zdeněk Jáchymov C 428,4 288,9 139,5 4,7 5 / 9 (475) 
  FIALA Luděk Cheb E 420,0 300,5 119,5 9,0 2 / 9 (445) 

Karlovarská krajská soutěž  2.třídy 

21. kolo 
       Třikrát se hrálo v Aši, jednou v Útvině a jednou v Lomnici. Z Aše si překvapivě veze body 
Jáchymov D a úspěšný je i Jáchymov E, kde se to spíše očekávalo. Jinak zůstávají body u domácích.  

Výsledky 21. kola: 
TJ Lomnice D -  SKK Karl.Vary E r.Slavík 12:0 1577-1323   02.04. 

TJ Jiskra Aš C -  TJ Jáchymov D r.Viewegová  2:10 1609-1648   02.04. 

TJ Jiskra Aš D -  TJ Jáchymov E r.Kovářová 4:8 1453-1512   02.04. 

TJ Jiskra Aš E -  TJ Sokol Teplá B r.Janousch 11:1 1599-1503   02.04. 

TJ Sokol Útvina C -  TJ Lomnice E r.Patkaň 8:4 1499-1430   02.04. 

Tabulka  družstev  po  21. kole : 
 1. TJ Lomnice  D 19 17 1 1 177:51 1612 35 
 2. TJ Lomnice  C 19 15 0 4 154:74 1592 30 
 3. TJ Jiskra Aš  C 19 14 0 5 167:61 1607 28 
 4. TJ Jáchymov  D 19 12 2 5 141:87 1590 26 
 5. TJ Jiskra Aš  E 19 9 0 10 108:120 1573 18 
 6. TJ Jáchymov  E 19 9 0 10 102:126 1494 18 
 7. TJ Sokol Teplá  B 19 8 1 10 111:117 1545 17 
 8. TJ Lomnice  E 19 7 0 12 99:129 1513 14 
 9. TJ Sokol Útvina  C 19 7 0 12 96:132 1509 14 
10. SKK Karl.Vary  E 20 4 0 16 58:182 1480 8 
11. TJ Jiskra Aš  D 19 1 0 18 47:181 1356 2 
 

 TJ Lomnice D 1577 12: 0 1323 SKK Karl.Vary E 

 OPITZ  Roman 431 2:0 339 ČERMÁK Vladimír 
 LIDMILA Petr 396 2:0 370 BALCAROVÁ  Irena 
 SLAVÍK Hanuš 382 2:0 334 BALCAR Luděk 
 ODSTRČILÍKOVÁ Lucie 368 2:0 280 KUČERA Antonín 
 
     Domácí družstvo bylo favoritem utkání a svou roli také beze zbytku potvrdilo. 
V první dvojici hráli Roman Opitz a Vladimír Čermák vyrovnaně do Plných, ale v Dorážce dosáhl Roman o 90 
bodů více než soupeř. To bylo ovšem dáno i tím, že se Romanovi nebývale dařilo a dosáhl nejlepší výkon z hráčů  
svého družstva na domácí kuželně - 431, a nasadil tím laťku hodně vysoko. To se také plně potvrdilo, protže pak 
už měly výkony domácích klesající trend. Ve druhé dvojici začala velmi soustředěně hostující Irena Balcarová do 
Plných a v průběhu hry vedla nad Petrem Lidmilou téměř až o 20 bodů. V závěru Plných se ale Petr dotáhl a 
slušnou Dorážkou otočil průběh duelu. Po obrátce naopak začal Petr skvěle (na 20 hodů 132), ale už v závěru 
Plných a pak naplno v Dorážce začal mít problémy s nohou, zcela ztratil jistotu a nakonec ani nepřelezl kopec.  
Soupeřka v závěru soustředěnou hrou korigovala rozdíl na přijatelných 26. Ve třetí dvojici měl domácí Hanuš 
Slavík zjevné potíže s koncentrací a tak ho jeho soupeř Luděk Balcar začal postupně přehrávat a půlku s  
přehledem vyhrál. Po obrátce se karta otočila - Hanuš se trochu zlepšil, i když k optimu měla jeho velmi nejistá 
hra na hony daleko, a Luďkovi se přestalo dařit. Výsledkem byla další jistá výhra domácích. V závěrečné dvojici 
dělil oba soupeře věkový rozdíl 65 let. A to je právě na kuželkách to krásné, že je možné, aby k takovým 
regulérním utkáním vůbec došlo. Ač to rozhodně není pravidlem, tak tentokrát mělo mládí navrch. Domácí Lucka 



 5

Odstrčilíková sice nijak neoslnila, zejména v Plných to nebylo ono, ale Antonína Kučeru s přehledem zdolala. 
Podobně jako před týdnem s Aší C, proběhlo toto utkání ve velmi příjemné a přátelské atmosféře. (Slavík) 
 
 

 TJ Jiskra Aš C 1609 2:10 1648 TJ Jáchymov D 

 HERTELOVÁ Marie 400 0:2 405 BESEDA Jan 
 BUĎKA  Václav 414 2:0 412 ŠTÁC Luděk 
 VIEWEGOVÁ Pavla 389 0:2 409 MAKAROVÁ Hana 
 VIEWEGOVÁ Milada 406 0:2 422 PELC Stanislav 
 
     Nejlepší z ašských družstev – C nachytali hosté z Jáchymova „v nedbalkách“. Ne sice ve spodním prádle, ale 
zřejmě ještě neměli úplně vyspáno. „Dvakrát za sebou se stejné číslo nedělá“ – moje pravidlo a opět se potvrzuje. 
Minule hrála Aš C doma  proti SKK E 1716. Dnes nejhorší číslo v ročníku. Doma mají průměr 1660. Naopak 
Jáchymov D průměr v Aši 1599 a nyní se polepšil. Pro mne je to překvapení.  
 

 TJ Jiskra Aš D 1453 4:8 1512 TJ Jáchymov E 

 JEDLIČKA Petr 312 0:2 400 SITTAUER  Petr 
 LAUDÁTOVÁ Jitka 377 2:0 354 VÁŇA Vojtěch 
 POKORNÁ Františka 367 0:2 374 KOCIFAJ Miroslav 
 BRÁNICKÁ  Zuzana 397 2:0 384 VIKTOŘÍK Jindřich 
 
      Ve druhém odpoledním utkání v Aši se doufalo, že by domácí mohli získat další dva body. Jenže, už v první 
dvojici bylo rozhodnuto. Náskok měli hosté dostatečný a stačilo jej udržovat. Větší počet kuželek nahráli 
jáchymovští do plných 1041:1079, v dorážce měli také více 412 : 433 a dokonce i na újezdy měli navrch 46:55. 
 

 TJ Jiskra Aš E 1599 11: 1 1503 TJ Sokol Teplá B 

 BRÁNICKÁ  Petra 417 2:0 383 ŽIŽKA Michal 
 PLAVEC Jiří ml. 396 2:0 363 ZRUBECKÝ Miroslav 
 JANOUSCH Petr 386 2:0 357 BOŠKO Ivan 
 VICZMANDI Tomáš 400 1:1 400 BOŠKOVÁ  Marcela 
 
     Třetí utkání v Aši se hrálo navečer. Ečko hraje číslo o dvacet lepší, než mají domácí průměr a to bohatě stačí 
na hráče z Teplé. Těm se příliš nedaří a vůbec se nevede na prostředních pozicích. Jedinou čtyřstovku zahrává 
Marcela, která stačí jen na remízu a odvrací tím nelichotivý celkový výsledek. Tímto ziskem bodů si domácí 
celek vyměňuje místa v tabulce právě se soupeřem.  
 

 TJ Sokol Útvina C 1499 8: 4 1430 TJ Lomnice E 

 MERTA Viktor 339 0:2 370 KRÁTKÝ  František 
 MATOUŠEK Jan 387 2:0 329 BURIAN František 
 STARÁ Růžena 346 0:2 370 ŠTURSOVÁ Tereza 
 TRNKA  Jaroslav 427 2:0 361 ŠTĚPANOVSKÝ Rudolf 
 
     Útvinské Céčko získává další dva body, ale na posun v tabulce to nestačí. Právě soupeř je před nimi. Bodově 
mají stejně, ale Lomnice má lepší skóre. Do plných mají družstva téměř stejně. Náskok kuželek uhrávají domácí 
v dorážce (429 : 374). Hostům se nedaří a mají třikrát pod 100, domácí jen dvakrát.  I celkový počet chyb je na 
straně domácích (39 : 49).  

Nejlepší  šestka  21. kola: 

 2x R.Opitz   Lomnice D 431 4x P.Bránická       Aš E    417 

 3x J.Trnka  Útvina C  427               6x V.Buďka    Aš C     414 

 10x S.Pelc   Jáchymov D 425 4x L.Štác    Jáchymov D  412 



 6

 1. 16. kolo 2646 ( 441,00 ) 12. 14. kolo 2577 ( 429,50 ) 
 2.  13. kolo 2639 ( 439,83 ) 13. 19. kolo 2571 ( 428,50 ) 
 3. 11. kolo 2637 ( 439,50  14. 15. kolo 2565 ( 427,50 ) 
 4. 3. kolo 2627 ( 437,83 ) 15.  20. kolo 2553 ( 425,50 ) 
 5. 8. kolo 2626 ( 437,67 ) 16.  7. kolo 2549 ( 424,83 ) 
 6. 6. kolo 2608 ( 434,67 ) 17.  1. kolo 2543 ( 423,83 ) 
 7. 12. kolo 2605 ( 434,17 ) 18.  2. kolo 2541 ( 423,50 ) 
 8. 10. kolo 2593 ( 432,17 ) 19.  17. kolo 2539 ( 423,17 ) 
 9. 5. kolo 2579 ( 429,83 ) 20. 21. kolo 2523 ( 420,50 ) 
 10.  18. kolo 2578 ( 429,67 ) 21.  4. kolo 2522 ( 420,33 ) 
 11.  9. kolo 2577 ( 429,50 ) 22. 

NEJ . .    21.   KOLA :      
Plné                    307 L.Štác  v Aši    
   
Dorážka 158 R.Opitz  v Lomnici  
  
Chyby 4 J.Plavec  v Aši  
 4   P.Viewegová v Aši 
 4 H.Makarová v Aši 
 4 J.Matoušek v Útvině  
 
CELKEM             R. OPITZ         431  v Lomnici      

Starty náhradníků:    
0. start: MATOUŠEK Jan (Útvina , 03612) 

 
Tabulka  jednotlivců  po  21.  kole :  
               jméno hráče                                                   družstvo                               celkem              plné                dorážka     chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. SLAVÍK Hanuš Lomnice  D 425,8 298,6 127,2 7,3 5 / 6 (461) 
 2. PELC Stanislav Jáchymov  D 420,7 291,6 129,1 6,4 6 / 6 (470) 
 3. VIEWEG Václav Jiskra Aš  C 417,7 291,2 126,6 6,1 4 / 6 (436) 
 4. VAJDÍKOVÁ Lucie Lomnice  C 416,5 286,5 130,0 6,2 5 / 6 (451) 
 5. LIDMILA Petr Lomnice  D 412,0 286,3 125,7 6,8 5 / 6 (447) 
 6. BRÁNICKÁ Petra Jiskra Aš  E 410,7 284,7 126,0 7,7 5 / 6 (456) 
 7. VICZMANDI Tomáš Jiskra Aš  E 410,3 286,2 124,1 6,4 6 / 6 (450) 
 8. ŠIMÁČEK Petr Lomnice  C 409,3 279,8 129,4 7,6 5 / 6 (446) 
 9. BOŠKO Ivan Teplá  B 407,8 282,6 125,1 6,9 6 / 6 (460) 
10. ODSTRČILÍKOVÁ Lucie Lomnice  D 407,6 282,0 125,6 7,7 6 / 6 (445) 
11. ŠIMÁČKOVÁ Soňa Lomnice  C 406,8 279,7 127,1 8,1 5 / 6 (459) 
12. MAKAROVÁ Hana Jáchymov  D 404,6 280,2 124,4 7,0 6 / 6 (440) 
13. VIEWEGOVÁ Milada Jiskra Aš  C 404,5 282,5 122,1 9,3 6 / 6 (451) 
14. TRNKA Jaroslav Útvina  C 403,3 280,7 122,6 8,0 6 / 6 (436) 
15. VIEWEGOVÁ Pavla Jiskra Aš  C 402,5 274,9 127,5 6,9 6 / 6 (453) 
16. KOCIFAJ Miroslav Jáchymov  E 401,7 288,0 113,7 10,2 5 / 6 (453) 
17. OPITZ Roman Lomnice  D 400,5 278,6 121,9 8,0 4 / 6 (431) 
18. ŠTÁC Luděk Jáchymov  D 400,2 281,4 118,9 7,5 6 / 6 (435) 
19. PROUZOVÁ Monika Lomnice  C 398,9 281,4 117,5 9,3 6 / 6 (426) 
20. BUĎKA Václav Jiskra Aš  C 394,0 282,4 111,7 9,8 6 / 6 (447) 
21. SITTAUER Petr Jáchymov  E 393,8 273,8 119,9 9,2 6 / 6 (438) 
22. ŠTURSOVÁ Tereza Lomnice  E 393,8 282,0 111,8 8,4 6 / 6 (426) 
23. HERTELOVÁ Marie Jiskra Aš  C 393,3 279,3 114,0 8,8 4 / 6 (422) 
24. JANOUSCH Petr Jiskra Aš  E 390,9 276,7 114,1 11,2 6 / 6 (433) 
25. ŠTĚPANOVSKÝ Rudolf Lomnice  E 388,9 280,8 108,1 10,4 6 / 6 (432) 
26. PÁNEK Luděk Útvina  C 386,6 276,2 110,4 9,9 6 / 6 (419) 



 7

27. TÓTH Antonín ml. Jáchymov  E 386,4 278,8 107,6 10,1 5 / 6 (420) 
28. ŽIŽKA Michal Teplá  B 386,3 270,8 115,5 9,7 6 / 6 (460) 
29. TOMÁŠEK Jiří Jiskra Aš  E 385,8 270,8 115,0 8,5 4 / 6 (420) 
30. DŘEVĚNÝ Zdeněk SKK K.Vary  E 384,6 268,4 116,2 9,6 4 / 6 (418) 
31. BOŠKOVÁ Marcela Teplá  B 381,0 270,5 110,5 11,0 6 / 6 (444) 
32. KRÁTKÝ František Lomnice  E 380,9 269,2 111,7 11,5 5 / 6 (418) 
33. BRÁNICKÁ Zuzana Jiskra Aš  D 377,2 267,4 109,7 10,7 5 / 5 (398) 
34. ČERMÁK Vladimír SKK K.Vary  E 376,5 267,9 108,6 12,6 6 / 6 (434) 
35. ZRUBECKÝ Miroslav Teplá  B 374,5 270,5 104,0 11,0 5 / 6 (434) 
36. BESEDOVÁ Hedvika Jáchymov  D 373,9 268,8 105,1 11,8 5 / 6 (414) 
37. BALCAR Luděk SKK K.Vary  E 372,2 270,6 101,6 11,7 6 / 6 (424) 
38. BALCAROVÁ Irena SKK K.Vary  E 371,7 273,6 98,0 13,0 4 / 6 (427) 
39. POLIDAR Jan Teplá  B 365,9 265,6 100,4 14,0 5 / 6 (429) 
40. DVOŘÁKOVÁ Barbora Lomnice  D 365,0 272,1 92,9 12,7 5 / 6 (386) 
41. MERTA Viktor Útvina  C 364,8 264,0 100,8 13,4 6 / 6 (422) 
42. KUČERA Antonín SKK K.Vary  E 356,5 260,1 96,3 13,2 6 / 6 (406) 
43. LAUDÁTOVÁ Jitka Jiskra Aš  D 356,4 252,8 103,5 12,0 5 / 5 (403) 
44. KRÁTKÁ Petra Lomnice  C 356,1 257,1 98,9 13,3 5 / 6 (386) 
45. VIKTOŘÍK Jindřich Jáchymov  E 352,2 254,4 97,7 15,4 4 / 6 (389) 
46. STARÁ Růžena Útvina  C 351,2 260,7 90,5 14,2 6 / 6 (387) 
47. KOŇARIK Josef Lomnice  E 350,1 259,5 90,5 14,6 4 / 6 (368) 
48. BURIAN František Lomnice  E 349,8 252,9 96,9 15,2 5 / 6 (394) 
49. HEROLDOVÁ Sabina Jáchymov  E 327,5 244,7 82,8 18,1 5 / 6 (358) 
50. KOVÁŘOVÁ Marie Jiskra Aš  D 305,6 227,1 78,5 20,4 5 / 5 (345) 
51. JEDLIČKA Petr Jiskra Aš  D 291,2 218,2 73,0 18,7 5 / 5 (400) 
  BÁLINT Marián Jiskra Aš  D 410,0 270,0 140,0 8,0 1 / 5 (410) 
  STŘESKA Václav Jiskra Aš  E 405,0 302,0 103,0 10,0 1 / 6 (405) 
  PITNEROVÁ Sylva Lomnice  E 388,7 274,2 114,5 8,0 2 / 6 (420) 
  MATOUŠEK Jan Útvina  C 387,0 255,0 132,0 4,0 1 / 6 (387) 
  PLAVEC Jiří ml. Jiskra Aš  E 386,5 275,9 110,7 11,1 3 / 6 (414) 
  PAVLÍK Jakub Útvina  C 385,5 276,5 109,0 10,5 2 / 6 (397) 
  BESEDA Jan Jáchymov  D 384,4 268,1 116,3 11,5 3 / 6 (405) 
  NOVÁ Ivana Jáchymov  E 378,8 258,3 120,5 10,0 2 / 6 (395) 
  KROFTA Pavel Jiskra Aš  E 372,8 263,8 109,0 12,3 2 / 6 (410) 
  POKORNÁ Františka Jiskra Aš  D 362,5 264,4 98,2 11,8 3 / 5 (420) 
  HAMMERLOVÁ Petra Jiskra Aš  D 353,0 256,0 97,0 12,5 2 / 5 (378) 
  KUSOVSKÝ Josef Jáchymov  E 348,6 259,9 88,7 15,6 2 / 6 (374) 
  VÁŇA Vojtěch Jáchymov  E 340,7 244,8 95,8 17,0 3 / 6 (358) 
  KOLACIOVÁ Jaromíra Jáchymov  D 335,5 254,8 80,8 16,5 2 / 6 (370) 

Poslední kola v sout ěžích    9. 04. 2011   

KvKS 1 – 18. kolo                                                    KvKS 2 – 22. kolo 
 
 
09:00 Jáchymov C - SKK K.Vary D 
10:00 SKK K.Vary C - SKK Kraslice 
14:00 Jiskra Aš B - Slavia KV A 
14:00 Slavia KV B - Loko Cheb E 
09:00 So.Útvina B - TJ Lomnice B 
 
 

14:00 Lomnice C  - So.Útvina C 
NE 10 Lomnice E  - Jiskra Aš E 
09:00 So.Teplá B - Jiskra Aš D 
12:30 Jáchymov E - Jiskra Aš C 
16:00 Jáchymov D - Lomnice D 
             SKK KV E        - V O L N O  

 
 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
Vedoucí soutěže  - Libor  STARÝ  e-mail : listar@volny.cz  mob. 736 169 977 
 


